

نقشه‌ای شوم در پس‌پیشنهاد دلسوزانه...



دوم تا شاید اعتیادش را کنار بگذارد اما با آن که صاحب دختری یک‌ساله شده بود، نه تنها «سعید» اعتیادش را ترک نکرد بلکه روز به روز بیشتر در گرداب مواد افیونی فرو رفت تا این که بالاخره بعد از ۳ سال زندگی مشترک از او طلاق گرفت و به خواست مادرم سرپرستی دخترم را هم به پدر «سعید» سپردم اما هنوز چند ماه بیشتر از ماجرای طلاق نمی‌گذشت که یکی از همسایگان مرا برای مردی خواستگاری کرد که همسرش فوت کرده بود و دختری نوجوان داشت.

ابتدا موافقت این ازدواج نبود ولی سمیه خانم از ثروت و اخلاق «نعمت» تعریف کرد که انگار مرا شست و شوی مغزی داد و من در حالی که دلتنگ دخترم بودم با «نعمت» ازدواج کردم. هنوز یک ماه بیشتر از برگزاری مراسم عقدکنان ما نگذشته بود که همسرم پیشنهاد داد تا به کلاس موسیقی بروم و این هنر از شما یاد بگیرم چرا که «سارا» دختر خوانده ام نیز مربی موسیقی داشت و «نعمت» معتقد بود که با این شیوه می‌توانم ارتباط صمیمانه‌ای با «سارا» برقرار کنم و او را از افسردگی مرگ مادرش نجات دهم. اما ای کاش...

روز که همسرم از من خواست به کلاس آموزش موسیقی بروم و این هنر از شما یاد بگیرم، هیچ‌گاه تصور نمی‌کردم که در پس این پیشنهاد دلسوزانه، نقشه شومی وجود دارد و شوهرم برای رسیدن به خواسته‌های خودش برای من مربی خصوصی گرفته است چرا که...

او در خواب‌ها فروشی پدرش کار می‌کرد که سر کوجه ما قرار داشت. من هم که بعد از جدایی پدر و مادرم از یکدیگر نزد مادرم زندگی می‌کردم به جملات عاشقانه «سعید» دل‌بستم و با هر بهانه‌ای به مغازه آن‌ها می‌رفتم اما این ارتباط پنهانی طولی نکشید و «سعید» به خواستگاری ام آمد ولی مادرم که خودش اوضاع اسفبار پدرم را دیده بود، احتمال می‌داد که «سعید» معتاد است ولی باز هم تردید داشت چون «سعید» پسر جوانی بود و ظاهرش هنوز اعتیاد را نشان نمی‌داد.

خلاصه با اصرار من، مادرم رضایت داد و من و سعید در حالی ازدواج کردیم که در همان هفته اول نامزدی اعتیاد او لو رفت ولی دیگر کاری از دستم ساخته نبود و مجبور شدم به زندگی با او ادامه

فریب دختر ساده لوح با وعده‌های پوشالی ازدواج



تیم پلیسی در گام بعدی، با بازبینی دوربین‌های مدار بسته ترمنال و اقدامات اطلاعاتی هویت مرد را شناسایی کردند و متوجه شدند که او دارای سوابق متعدد کیفری است که همین سررخی کافی بود تا متهم در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد.

مأموران در این شاخه از تحقیقات سراغ اقدامات فنی و مخابراتی رفتند و مخفیگاه آن مرد را در جنوب تهران شناسایی و پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی متهم را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند.

متهم خیلی زود هدف تحقیق قرار گرفت و در جریان بازجویی‌ها صراحتاً به جرم خود مبنی بر اغفال دختر جوان در فضای مجازی به قصد سوءاستفاده با شکرده و وعده‌های دروغین ازدواج در تهران اعتراف کرد و ۵ دختر جوان دیگر که همگی از شهرهای مختلف کشور هدف اغفال قرار گرفته بودند شناسایی شدند و از مرد شیطان صفت شکایت کردند. با صدور قرار قانونی

مرد سابقه‌داری که در فضای مجازی دختران جوان را با شکرده و وعده‌های دروغین و پوشالی ازدواج فریب و آنها را از شهرستان به تهران فراری می‌داد، دستگیر شد.

چندی قبل مردی پای در یکی از داسراه‌های غرب تهران گذاشت و هنگامی که مقابل بازپرس قرار گرفت، گفت: ساکن یکی از شهرهای مرکزی ایران هستم، دختر جوانم به بهانه خرید از خانه خارج شد اما دیگر بازنگشت، در ادامه متوجه شدم که او با مرد خلافکاری ارتباط داشته و پس از اینکه اغفال شده برای ازدواج به تهران فرار کرده است.

پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرا، تیمی از مأموران پلیس وارد عمل شدند و با اقدامات گسترده اطلاعاتی متوجه شدند دختر جوان پس از اینکه با اتوبوس خود را به ترمنال رسانده است، مرد میانسالی به دنبالش آمده است و با یکدیگر به مکان نامشخصی رفتند.

مردی که ناخواسته قاتل شد...

راننده یک خودروی شاسی‌بلند مشاخره پیدا کرده و نهایتاً درگیر شده است که در جریان این نزاع راننده خودروی شاسی‌بلند مرد میانسال را به وسط خیابان هل داده و در همان لحظه تصادف مرگباری رخ داده است.

وی با بیان اینکه با تحقیق از شاهدان مشخص شد که مرد میانسال در جریان درگیری هل داده شده است، گفت: بدین ترتیب راننده خودروی شاسی‌بلند که نقش پررنگی در مرگ مرد میانسال داشت، بازداشت شد و کارآگاهان مأموریت یافتند با بازبینی دوربین‌های مدار بسته خیابان مورد نظر و اقدامات اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطر نشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: مردی که به خاطر توقف خودرو با یک راننده به صورت مرگبار درگیر شده بود، دستگیر شد.

سردار علی واپور کوردزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: کارکنان انتظامات بیمارستان شهدای تجریش از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مرگ مشکوک مرد میان‌سالی را روی تخت بخش اورژانس گزارش کردند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: با اعلام این خبر، تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی سردخانه بیمارستان شدند و جسد مردی حدوداً ۶۰ ساله را مشاهده کردند که بر اثر تصادف در یکی از خیابان‌های شمال شهر به کام مرگ فرو رفته بود. بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد که متوفی دقیقاً قبل از حادثه با فردی درگیری داشته است.

این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در ادامه تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت: متوفی با خودروی پراید خود کنار خیابان توقف کرده بود که ناگهان به خاطر همین موضوع با

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)

سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندی‌ها

<h3>ساختمان</h3>	<h3>اپلیکیشن خدماتی</h3>	<h3>حمل بار</h3>	<h3>استخدام</h3>
<p>تعمیرات و تأسیسات منزل لوازم آشپزخانه آب - برق ۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰ خاکساری</p>	<p>دوست‌تم اپلیکیشن خدماتی کیش غذا، مارکت، خرید، دلیوری و... www.Dustam.com ۰۹۹۶۶۷۷۳۴۳۷</p>	<p>حمل بار به تمام نقاط جزیره ۰۹۱۷۹۸۵۰۵۷۱</p>	<p>دعوت به همکاری بازاریاب امور بیمه ای مراجعه حضوری مجتمع خدماتی سعدی طبقه اول غرفه ۲۲، بیمه تعاون</p>
<h3>تعمیرات کولر</h3>	<h3>لوازم یدکی</h3>	<p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p>استخدام منشی عصر ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفیت عصر استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۹ تا ۳ شب</p>
<p>تعمیرات کولر - اسپیلت ۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸ جاسم کریمی فوری - مطمئن</p>	<p>تهیه لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان جعفری ۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸</p>	<h3>پیرایشگاه</h3>	<p>روزنامه اقتصاد کیش استخدام می‌کند خانم مسلط به شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی برای فعالیت و مدیریت گروه‌ها تلفن هماهنگی: ۴۴۴۲۰۲۸۴</p>
<h3>خیاطی</h3>	<h3>درب اتوماتیک</h3>	<p>پیرایش علیرضا ارائه جدیدترین متد روز خدمات پوست و مو آقایان نشانی: جزیره کیش، فاز A، پارک مینا، مجتمع خدماتی پارسیان، غرفه ۱۵ ۰۹۱۲۸۶۳۹۱۷۹ - ۰۹۳۴۷۶۸۳۱۷۹</p>	<p>درب های اتوماتیک دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>
<p>خیاطی حبیبی بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱ ۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸</p>	<p>کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲۰</p>	<p>صنایع چوب حلاج کیش</p>	